AIMUHUCTPALIUA MHXAFIJIS)BCKOFO
MYHHULUITAJIBHOI'O PAUOHA

ITIOCTAHOBIJIEHHUE

c. MuxaiioBka Ne

O BHeceHMH M3MEHEHHUI B MOCTAHOBJICHHE A[IMUHUCTPALIUMN
MuxailJ10BCKOr0 MyHHMIMIIAJIBbHOTO paiioHa ot 16.09.2020 Ne 828-na
«00 yTBep:KIeHMH MYHHIUNIAIbHOI nporpamMmmsel «Coaep:xxkanue u
PEMOHT MYHHIUIIAJIBHOI0 KUJI0r0 poHaa B MUXaHI0BCKOM
MYHUIIMTIAJIHHOM paiioHe»

B coorBerctBum ¢ XunumueiMm Kogexkcom Poccuiickoit denepanuu, deme-
panbHbIM 3akOHOM OT 06.10.2003 Ne 131-®3 «OO0 0o0mMX MPUHIKIIAX OpraHU3a-
UM MECTHOTO caMoyIipasieHus B Poccuiickoit @enepanumy», pyKOBOJACTBYSCH O-
CTAHOBJICHUEM aJMUHUCTpAMM MUXaNUJIOBCKOTO MYHHUILUNAIBHOTO palioHa OT
29.07.2022 Ne 892-na «O0 ytBepxkaeHuu [lopsiaka pa3padoTKu U peanu3aluuu My-
HULMNAIBHBIX TPOTrpaMM aJMUHHUCTPALMK MHXAMIOBCKOIO MYHUIUNAIBHOTO
paiioHa», Ha ocHOBaHuM Pemenus JJymbl MUXaa0BCKOTO MyHULMIIAIBHOTO pau-
oHa «O0 yTBEep>KJIECHUH paillOHHOTO Or0keTa MuXaIoBCKOTr0 MyHUIIUITAIBHOTO
paiiona Ha 2024 rox u mnanoBbiid nepuo 2025 u 2026 rogoB» ot 22.12.2023 r. No
382, YcraBa MuxaiIoBCKOTO MyHHIIMITAJIFHOTO pailoHa agAMHHHUCTpamus Muxaii-

JIOBCKOI'O MYHHUIIUITAJIBHOT'O paﬁOHa

IHOCTAHOBJISAET:

1. BHecTH U3MEHEHUSI B MOCTAaHOBJICHHE AIMUHHUCTpAIIMU MUXailJIOBCKOTO
MyHUIMNanbHOro paiiona ot 16.09.2020 Ne 828-na «O0 yTBepkKIACHUH MYyHHUIU-
nanbHOM mporpaMMbl «CojiepykaHue U PEMOHT MyHHUIIMIATIBHOTO XKHIIOro (OoHIa B

MuxaiinoBckom myHuIunansHoM paiioHe 2021-2023»» (manee — Ilporpamma)



CJICAYIOIIETO COACPIKAHUS:

1. M3noxuts pazaensl 2 — 2.4 IIporpaMMebl B ClIeyIONIEH peaaKIuu:

2. Ilacmopt MyHUIIUTIAIIBHON TIPOTPaMMBbI
«CopeprkaHne U pEMOHT MYHUIIUIIAIBHOTO KUJIOTO (hoHIa
B MHXalI0BCKOM MyHHMIIMIIAIBHOM PaliOHE»

2.1. OCHOBHBIE TTOJIOKEHUS

KypaTop MyHunumnaasHon
IIPOrPaMMBI

3amecTuTeNnb IaaBbl aAMUHUCTpauuu MUXalia0BCKOr0 MyHH-
LMIIAJIBHOTO palioHa

OTBETCTBEHHBIN HCIOJIHUTEID
MYHUIUTIAJILHON MPOTpaMMBbl

HavanpHuk oTaena 1mo paboTe ¢ )KUIUITHBIM (POHIOM

CoUCTIOTHUTENN MYHUIUTIATb-
HOM MPOTrpaMMbI

['nmaBHbIi cnenuamuct | paspsima mo oOecredeHuIo JeTei-
CHUpOT, JeTel, OCTaBIIMXCS 0€3 MoNeYeHus poauTeNeH, JInI U3
quciaa JACTEH-CUPOT W JIeTei, OCTaBIIMXCSA 0e3 TOonedeHUs
pOAMTENCH, )KUIBIMHU TOMELICHUIMHU

[lepuon peannzanvu MyHULIH-
NaJbHON MPOrpaMMBbl

1 aram — 2021 - 2023 roxubl
2 stan — 2024 - 2025 ronsl

Ienn MmyHMIMDIATBHOM IIPO-
IPaMMBI

IloBpImIeHNE KadecTBa >KU3HH rpaxJiaH, IMMPOXUBAIOIIHUX B
MYHUIHUIIAJIbHOM )I(I/IJ'I(I)OH,HC

[ToanporpamMmsl

[ToanporpaMmsl OTCYTCTBYIOT

O0beM 1 UCTOYHHUKHU (UHAH-
cupoBanus [Iporpammer

O6muii 06beM (puHaHCHpOBaHUS MyHUIUNAIBHOHN [Iporpam-
MBI cocTaBUT 24728,994 TrIC. pyOIieii, B TOM YuCIIe:

2021 n 2022 rr. — 16724,35 ThIC. pyOJieii, B TOM YHUCIIE 32 CUET
cpelcTB MecTHoOro Oropkera 16724,35 Toic. pyOiiel, cpeacTs
kpaeBoro Oroxera — 0,0 Teic. pyOei;

2023 — 7 404,645 TpIC. pyOIieii, B TOM YHCIIE 33 CUET CPEJICTB
MecTHOro Oropkera 5915,096 Thic. pybiieit, cpeIcTB KpaeBoro
ororeta — 1489,549 tric. pyoiieii;

2024 r. — 13033,600 TBIC. pyOnel, B TOM 4YHCIE 3a CUET
cpeacts mectHoro Oromkera 4000,0 Twic. pyOuelt, cpencts
KkpaeBoro Oroxera — 9033,6 Thic. pyoOInei;

2025 r. — 100,0 TbIC. pyOneli, B TOM 4HCIIE€ 32 CUET CPE/ACTB
mecTHoro Oromkera 100,0 Thic. pyOseil, cpelcTB KpaeBOro
oromkera — 0,0 ToIC. pyOnei;

BimsiHne MyHUIIMDIAIBHOM ITPO-
rpaMMBbl Ha JOCTHKEHUE HalU-
OHAJIbHBIX 11€JIel pa3BUTHS
Poccuiickon Penepanyu

Vka3 [Ipesunenta PO ot 21.07.2020 Ne 474 «O HanmoHasnb-
HBIX 1ensax pazsutus Poccuiickoit denepanuu Ha nepuom 10
2030 roma» / nHanimonanwpHas 1enb «KomdoprtHas u 6e3omac-
Hasl cpelia JUIsl )KU3HU / TI0Ka3aTellb - yIydIIeHUE KUITUIII-
HBIX YCJIOBHM HE MEHEE 5 MUIUIMOHOB CEMEN €KETOAHO U
yBeIU4YeHNE 00heMa )KIIHIIHOTO CTPOUTEIHCTBA HE MEHEE
yeM 10 120 MUNIMOHOB KBaJAPATHBIX METPOB B I'0J1




2.4. duHaHCOBOE 0OECIICYCHUE MYHHITMTIAIBHOU MTPOTPaMMBbI
«ConepkaHre U pEMOHT MYHHIIMITAILHOTO KUJIOTO (DOH/IA B
MuxailsiIoBCKOM MYHUIIMIIAIBHOM pailoHE»

Neni/mt HaumenoBanue Hctounuk ¢u- Kon OromkeTHON KilacCu(pUKAIUU O0beM (hruHAHCOBOTO 0OECIICUCHMS 110 TOAAM peain3a-

MYHHIIMIIAJIBHOW | HAaHCOBOrO obec- IIUH, ThIC. pyOusiei

[IPOrpaMMBl, IOJI- | EYEHHUS I'PBC | P3Ilp ace BP 2021- 2023 2024 2025 Bcero

MIPOTPaMMBI, 2022
CTPYKTYPHOTO
AJIEMEHTa, MEepO-
npusATHS (Pe3yJib-
Tara)

Ne 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12
MyHunumnaabHas BCEro, B TOM 951 0501 | 2400000000 | 000 | 16724,35 | 7404,645 | 13033,600 | 100,0 | 37262,595
nporpamma «Co- yucie:

JepKaHUe U pe- benepanbHbIi - - - - -

MOHT MYHHIIH- Oro0xeT (cyocu-

NaIbHOTO XKUJIOTO | WU, CyOBCHITUH,

¢donna B Muxaii- MHBbIE MEXO01-

JIOBCKOM MYHHMIIU- | )KETHBIC TPAHC-

IaJILHOM panioHe» | (epTsl)
KpaeBoi O10KeT 951 0501 |24000M0820| 244 0,0 1489,549 | 9033,6 0,0 | 10523,149
MecTHBIN Oromker | 951 0501 | 2400000000 | 000 | 16724,35 | 5915,096 | 4000,0 100 | 26739,446

IIJIaHUPYEMBIN
00BeM CpesCTB
MECTHBIX Or0JKe-
TOB TOCEICHUN
(mpeycMaTpuBa-
€MBbIil B MyHUIIHU-
HaJbHBIX MIPO-
rpaMMax rocene-
HUI Ha MEPOIIpU-
ATHA, aHAJIOTUY-
HbIE MEPOIPUSI-
TUSM MYHHIIH-




MaJIbHOU MPO-
rpaMMBbl palioHa)

WHBIE BHEOIOI-
JKETHBIEC UCTOY-
HHUKU

Kommnuiiexe nmpo-
LECCHBIX Mepo-
npusituii: Co-
oepricanue MyHu-
UUNATILHO20 MHCU-
1020 ¢ponoa ¢ Mu-
Xaui106CcKOM My-
HUUUNATLHOM
paiione

BCEro, B TOM
qucie:

951

0501

2400011610

000

11201,44

5786,445

4000,0

100,0

21087,885

(denepanbHbIit
o1o1xKeT (cyocu-
AUH, CyOBEeHUIMH,
HHbIE MeKO0I01-
’KeTHbIE TPaHC-

(hepThI)

0

0

KpaeBoii 01011-
JKeT

MeCTHBIN 010/1-
JKeT

951

0501

2400011610

000

11201,44

5786,445

4000,0

100,0

21087,885

IVIAHUPYEeMbI
00beM cpeacTs
MEeCTHBIX 01011-
7KeTOB ToceJle-
HuH (mpeny-
cMaTpUBaeMblii
B MYHHIIHIIAJIb-
HBIX MPoOrpam-
Max

noceJeHuil Ha
MeponpusiTHsi,
aHAJIOTHYHbIE
MeponpusITUIIM
MYHHMIUNAIbHON
NporpamMmbI
paiioHa)

0

0

WHBIE BHEOIOI-




KETHBIC UCTOY-
HHUKH

11

Meponpusitue
Coneprkanue my-
HULIUAMAIBHOTO
Kujoro ¢poHaa B
MuxaitnoBCKOM
MYHHIIMITATIEHOM
paiione

BCEro, B TOM YHC-
JIe:

951

0501

2400011610

000

11201,44

5786,445

4000,0

100,0

21087,885

benepanbHbIiI
Or0KeT (cyocu-
JTNY, CyOBCHIIHNH,
WHBIE MEXOFOI-
JKETHBIC TPAHC-

bepTh)

0

0

KpaeBoi O10HKET

MECTHBIN OFOKET

951

0501

2400011610

000

11201,44

5786,445

4000,0

100,0

21087,885

IJIAaHUPYEMBIT
00BbeM cpeacTB
MECTHBIX OOKe-
TOB IOCEJICHUMN
(mpexycmaTpuBa-
€MbIll B MyHULIU-
NajgbHBIX MPO-
rpamMmax noce’e-
HUI Ha MEpOIIpHU-
SITUS, aHAJIOTUY-
HBIE MEPOTPUSI-
THSIM MYHHUIIH-
MaJbHOU MPO-
IrpaMMBbI palioHa)

0

0

WHBIE BHEOIOI-
JKETHBIE VCTOY-
HHUKHN

Kommnuiexke npo-
LIeCCHBIX Mepo-
npusituii: Pe-
MOHmM MYHUUU-
RAbHO20 HCUTI020
¢onoa 6

BCEro, B TOM
qucJie:

951

0501

2400011610

000

5522,91

1618,199

7141,109

(penepaabHbIii
oromxkeT (cyocu-
AUHU, CyOBEHLIMH,
HHbIE MEKOI0/1-

0

0




Muxaiinoeckom
MYHUUURATbLHOM
paiitone

’KeTHbIe TPaHC-
(hepThI)

KpaeBoii 010/1-
KeT

951

0501

24000M0820

244

0,0

1489,549

9033,60

10523,146

MECTHBIN 0101-
JKeT

951

0501

2400011610

000

5522,91

128,65

0

5651,56

IVIAHUPYeMBbI
00beM cpelcTB
MECTHBIX 010/1-
7KeTOB IoceJie-
HM# (mpenay-
cMaTpHUBaeMblii
B MYHHIIHNIAJIb-
HBIX IPOrpam-
Max nocejJeHun
HAa Meponpus-
THSl, AaHAJIOTHY-
HbIE¢ Meponpus-
TUSIM MYHHUIIU-
NaJIbHOM Npo-
rpamMmbl paio-
HAa)

0

0

0

WHBIE BHEOIOI-
JKETHBIE MCTOY-
HHUKH

2.1

Meponpustue
PeMOHT MyHUIIN-
MaJIbHOTO KWJIOTO
dbonga B Muxaii-
JIOBCKOM MYHUIIH-
MaJTbHOM pailoHe

BCET0, B TOM 4YHUC-
JIC:

951

0501

2400011610

000

5522,91

128,65

5651,56

benepanbHbII
OroxeT (cyocu-
TTUY, CyOBEHIINH,
WHBIC MEXKOFOI-
JKETHBIC TPAHC-

dbepThl)

0

KpaeBoil OI0KeT

0

MECTHBIN OFOIKET

951

0501

2400011610

000

5522,91

128,65

5651,56




IIJIAaHUPYEMBbII
00BbeM cpeaCTB
MECTHBIX OIOIKe-
TOB IOCEJICHUM
(mpenycmatpuBa-
€MbIii B MyHUIIU-
NajgbHBIX MPO-
rpamMmax rnoce’e-
HU Ha MEpOIIpHU-
SATUS, aHAJIOIUY-
HBIE MEPOIPUSs-
TUSM MYHHIIU-
MaJIbHOU MPO-
rpaMMbl palioHa)

HWHBIE BHEOOI-
JKETHBIEC UCTOY-
HHUKH

0
0

2.2

Meponpusitue
PeMonT MyHULIHU-
MaIBHOIO KUJIOTO
dbonaa B Muxaii-
JIOBCKOM MYHHIIU-
IaJIbHOM paiioHe
14 JaldbHEUIIIEro
MepeBo/ia KUJIbS B
CIeraIu3upOBaH-
HBIH XIII0# (HOH/T
1 00eCIIeUeHUS
JIETEe-CUPOT,
JeTei, OCTaBIINXCS
0e3 mornevyeHus
poauTenel, JIuil U3
4yycia JeTel-CUPOT
U JIEeTeM,
OCTaBIINXCA 0€3

BCET0, B TOM 4YHUC-
JIC:

951

0501

24000M0820

244

0,0

1489,549

9033,6

0,00

10523,146

benepanbHbII
OroxeT (cyocu-
TTUY, CyOBEHIINH,
WHBIC MEXKOOI-
JKETHBIC TPAHC-

dbepThl)

KpaeBoi O10HKeT

951

0501

24000M0820

244

0,0

1489,549

9033,6

0,00

10523,146

MECTHBIIN OFOIKET

IIJIAHUPYEMBbIT
00BeM CcpesCTB
MECTHBIX Or0JKe-
TOB ITOCEJIICHUI
(mpeycMaTpuBa-
€MBbIil B MyHUIIHU-
HaJIbHBIX [IPO-
rpamMmax rnoceie-




[IOIIEYECHUS
poauTenen

HUI Ha MEpOIIpU-
ATHA, aHAJIOTUY-
HBIC MEPOIPHSI-
TUSM MYHHIIU-
MaJIbHOU MPO-
rpaMMBbl palioHa)

WHBIE BHEOOI-
JKETHBIEC UCTOY-
HHUKH




2. MyHUIIMTIAIEHOMY Ka3€HHOMY YUPEKICHUIO «YTIpaBlIeHUE TI0 OpPraHu3airoH-
HO-TEXHHMYECKOMY OOECIEUYEHUIO NEeATEIbHOCTH aJIMHHHUCTPAUU MHXaHIOBCKOTO My-
HununansHoro paiona» (Kopx C.I'.) pasmecTuTs HacTosee MOCTaHOBIEHHUE HA OPUITH-
JIbHOM caiiTe afMUHUCTpali MUXaliIoOBCKOT0 MyHHUIIUIIAILHOTO palioHa.

3. Hacrosiniee mocTaHOBJIEHUE BCTYNAET B CHIIy ¢ MOMEHTa O(ULHAIBLHOIO pas-
MEIICHHsI Ha caliTe aAMUHUCTpallui MuXaiioBCKOro MyHHIIMITAILHOTO paiioHa.

4. KoHTpoJib HaJl UCTIOJTHEHUEM HACTOSIIETO MTOCTAHOBJICHUSI BO3JI0OKUTh Ha 3ame-

CTUTEJIS TJIaBbl AJAIMUHUCTPAIIMY MYHUITUIIAIBHOTO paiioHa Mukonaituyk FO.JI.

I'napa Muxaiji0BCKOro MyHUIMIIAJIbHOT0 PAlOHA —
rJ1aBa aIMMHUCTPALIUHU B.B. Apxunos



