

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловка	№
---------------	---

О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 16.09.2020 № 828-па «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и ремонт муниципального жилого фонда в Михайловском муниципальном районе»

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Михайловского муниципального района от 29.07.2022 № 892-па «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ администрации Михайловского муниципального района», на основании Решения Думы Михайловского муниципального района «Об утверждении районного бюджета Михайловского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» от 22.12.2023 г. № 382, Устава Михайловского муниципального района администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 16.09.2020 № 828-па «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и ремонт муниципального жилого фонда в Михайловском муниципальном районе 2021-2023»» (далее — Программа)

следующего содержания:

1. Изложить разделы 2 - 2.4 Программы в следующей редакции:

2. Паспорт муниципальной программы «Содержание и ремонт муниципального жилого фонда в Михайловском муниципальном районе»

2.1. Основные положения

Куратор муниципальной программы	Заместитель главы администрации Михайловского муниципального района
Ответственный исполнитель муниципальной программы	Начальник отдела по работе с жилищным фондом
Соисполнители муниципальной программы	Главный специалист 1 разряда по обеспечению детейсирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями
Период реализации муниципальной программы	1 этап – 2021 - 2023 годы 2 этап – 2024 - 2025 годы
Цели муниципальной про- граммы	Повышение качества жизни граждан, проживающих в муниципальном жилфонде
Подпрограммы	Подпрограммы отсутствуют
Объем и источники финан-сирования Программы	Общий объем финансирования муниципальной Программы составит 24728,994 тыс. рублей, в том числе: 2021 и 2022 гг. – 16724,35 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного бюджета 16724,35 тыс. рублей, средств краевого бюджета – 0,0 тыс. рублей; 2023 – 7 404,645 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного бюджета 5915,096 тыс. рублей, средств краевого бюджета – 1489,549 тыс. рублей; 2024 г. – 13033,600 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного бюджета 4000,0 тыс. рублей, средств краевого бюджета – 9033,6 тыс. рублей; 2025 г. – 100,0 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного бюджета 100,0 тыс. рублей, средств краевого бюджета 100,0 тыс. рублей, средств краевого бюджета 100,0 тыс. рублей, средств краевого бюджета – 0,0 тыс. рублей;
Влияние муниципальной программы на достижение национальных целей развития Российской Федерации	Указ Президента РФ от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года» / национальная цель «Комфортная и безопасная среда для жизни» / показатель - улучшение жилищных условий не менее 5 миллионов семей ежегодно и увеличение объема жилищного строительства не менее чем до 120 миллионов квадратных метров в год

2.4. Финансовое обеспечение муниципальной программы «Содержание и ремонт муниципального жилого фонда в Михайловском муниципальном районе»

№п/п	Наименование муниципальной	Источник фи- нансового обес-	Код (бюджетно	й классифика	ции	Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей					
	программы, под- программы, структурного элемента, меро- приятия (резуль- тата)	печения	ГРБС	Рз Пр	ЦСР	BP	2021- 2022	2023	2024	2025	Всего	
No	1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12	
	Муниципальная программа «Со-	всего, в том числе:	951	0501	2400000000	000	16724,35	7404,645	13033,600	100,0	37262,595	
	держание и ремонт муниципального жилого фонда в Михайловском муниципальном районе»	федеральный бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты)	-	-	-	-	-					
		краевой бюджет	951	0501	24000M0820	244	0,0	1489,549	9033,6	0,0	10523,149	
		местный бюджет	951	0501	2400000000	000	16724,35	5915,096	4000,0	100	26739,446	
		планируемый объем средств местных бюджетов поселений (предусматриваемый в муниципальных программах поселений на мероприятия, аналогичные мероприятиям муницитиям муници-	-	-	-	-	-		-	-	-	

		пальной про-									
		граммы района)									
		иные внебюд-	_	_	_	_	_		_	_	_
		жетные источ-									
		ники									
1.	Комплекс про-	всего, в том	951	0501	2400011610	000	11201,44	5707 445	4000.0	100.0	21007 005
	цессных меро-	числе:						5786,445	4000,0	100,0	21087,885
	приятий: Со-	федеральный	-	-	-	-	-	0	0	0	0
	держание муни-	бюджет (субси-									
	ципального жи-	дии, субвенции,									
	лого фонда в Ми-	иные межбюд-									
	хайловском му-	жетные транс-									
	ниципальном	ферты)									
	районе	краевой бюд-	-	-	-	-	-				
		жет									
		местный бюд-	951	0501	2400011610	000	11201,44	5786,445	4000,0	100,0	21087,885
		жет									
		планируемый	-	-	-	-	-	0	0	0	0
		объем средств									
		местных бюд-									
		жетов поселе-									
		ний (преду-									
		сматриваемый									
		в муниципаль-									
		ных програм-									
		мах									
		поселений на									
		мероприятия, аналогичные									
		мероприятиям									
		муниципальной									
		программы									
		района)									
		иные внебюд-	_	_	_	_	_	0	0	0	0

		жетные источ- ники									
1.1	Мероприятие Содержание му-	всего, в том числе:	951	0501	2400011610	000	11201,44	5786,445	4000,0	100,0	21087,885
	ниципального жилого фонда в Михайловском муниципальном районе	федеральный бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные транс-	-	-	-	-	-	0	0	0	0
		ферты)									
		краевой бюджет	-	-	-	-	-				
		местный бюджет	951	0501	2400011610	000	11201,44	5786,445	4000,0	100,0	21087,885
		планируемый объем средств	-	-	-	-	-	0	0	0	0
		местных бюджетов поселений (предусматрива-									
		емый в муници- пальных про-									
		граммах поселений на меропри-									
		ятия, аналогич-									
		тиям муници-									
		пальной про- граммы района)									
		иные внебюд- жетные источ-	-	-	-	-	-	0	0	0	0
		ники									
2.	Комплекс про-	всего, в том	951	0501	2400011610	000	5522,91	1618,199	0	0	7141,109
	цессных меро-	числе:									
	приятий: Pe-	федеральный	-	-	-	-	-	0	0	0	0
	монт муници-	бюджет (субси-									
	пального жилого	дии, субвенции,									
	фонда в	иные межбюд-									

	Михайловском муниципальном	жетные транс- ферты)									
	районе	краевой бюд- жет	951	0501	24000M0820	244	0,0	1489,549	9033,60	0	10523,146
		местный бюд- жет	951	0501	2400011610	000	5522,91	128,65	0	0	5651,56
		планируемый объем средств местных бюд-жетов поселений (предусматриваемый в муниципальных программах поселений на мероприятия, аналогичные мероприятиям муниципальной про-	-	-	-	-	-	0	0	0	0
		граммы райо- на)									
		иные внебюд- жетные источ- ники	-	-	-	-	-	0	0	0	0
2.1	Мероприятие Ремонт муници-	всего, в том числе:	951	0501	2400011610	000	5522,91	128,65	0	0	5651,56
	пального жилого фонда в Михай- ловском муници- пальном районе	федеральный бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты)	-	-	-	-	-	0	0	0	0
		краевой бюджет	-	_	-	-		0	0	0	0
		местный бюджет	951	0501	2400011610	000	5522,91	128,65	0	0	5651,56

		планируемый		_	_		_	0	0	0	0
		объем средств	_	_	_		_	O	Ü	U	O
		местных бюдже-									
		тов поселений									
		(предусматрива-									
		емый в муници-									
		пальных про-									
		граммах поселе-									
		ний на меропри-									
		ятия, аналогич-									
		ные мероприя-									
		тиям муници-									
		пальной про-									
		граммы района)						0	0	0	0
		иные внебюд-	-	-	-	-		0	0	0	0
		жетные источ-									0
2.2		ники	051	0501	24000140020	244	0.0	1 400 5 40	0022 6	0.00	10522 146
2.2	Мероприятие	всего, в том чис-	951	0501	24000M0820	244	0,0	1489,549	9033,6	0,00	10523,146
	Ремонт муници-	ле:									
	пального жилого	федеральный	-	-	-	-	-	-	-	-	
	фонда в Михай-	бюджет (субси-									
	ловском муници-	дии, субвенции,									
	пальном районе	иные межбюд-									
	для дальнейшего	жетные транс-									
	перевода жилья в	ферты)									
	специализирован-	краевой бюджет	951	0501	24000M0820	244	0,0	1489,549	9033,6	0,00	10523,146
	ный жилой фонд	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	-	-	
	и обеспечения	планируемый	-	-	-	-	-		-	-	
	детей-сирот,	объем средств									
	детей, оставшихся	местных бюдже-									
	без попечения	тов поселений									
	родителей, лиц из	(предусматрива-									
	числа детей-сирот	емый в муници-									
	и детей,	пальных про-									
	оставшихся без	граммах поселе-									

попечения родителей	ний на меропри- ятия, аналогич-								
	ные мероприя-								
	тиям муници-								
	пальной про-								
	граммы района)								
	иные внебюд-	-	-	-	-	-	-	-	
	жетные источ-								
	ники								ļ

- 2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального размещения на сайте администрации Михайловского муниципального района.
- 4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Миколайчук Ю.Л.

Глава Михайловского муниципального района — глава администрации

В.В. Архипов